МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД пыть - ях
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ПРИКАЗ

15.12.2023 № 195 -  УЧ

Об организации регистрации заявлений
на прохождение государственной
итоговой аттестации
по образовательным программам
среднего общего образования
в 2024 году

На основании приказа Департамента образования и науки ХМАО-Югры от

29.11.2023 №10-П-2988 «О регистрации заявлений на прохождение государственной

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования,

сдачу единого государственного экзамена на территории Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры в 2024 году», в целях организации регистрации заявлений

на прохождение государственной итоговой аттестации по образовательным

программам среднего общего образования

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить Г.А.Панченко, заместителя директора (по направлению учебно-

воспитательной работы), ответственной за прием заявлений выпускников текущего

года на прохождение государственной итоговой аттестации по образовательным

программам среднего общего образования, сдачу единого государственного

экзамена в досрочный и основной периоды в соответствии с Порядком

регистрации заявлений на прохождение государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего общего образования, сдачу единого
государственного экзамена в 2024 году, утвержденным приказом Департамента

образования и науки ХМАО-Югры от 29.11.2023 №10-П-2988.

2

2. Г.А. Панченко, заместителю директора (по направлению учебно-воспитательной

работы), в срок до 12.12.2023:
2.1. ознакомить педагогов, обучающихся и их родителей (законных

представителей) с Порядком регистрации заявлений на прохождение

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

среднего общего образования, сдачу единого государственного экзамена в 2024

году;
2.2. обеспечить прием и своевременную регистрацию заявлений обучающихся 11-х

классов на прохождение государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего общего образования, сдачу единого

государственного экзамена в 2024 году в досрочный и основной периоды

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам среднего общего образования, сдачу единого государственного

экзамена в 2024 году, в том числе в дистанционной форме.

2.3. разместить информацию о сроках и местах регистрации заявлений на

прохождение государственной итоговой аттестации по образовательным

программам среднего общего образования, сдачу единого государственного

экзамена на официальном сайте школы.

3. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на Г.А. Панченко,

заместителя директора (по направлению учебно-воспитательной работы).

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.